pauli in rapi[n]tu videt d[omi]ni. Q[uod] vero v[er]o h[ab]ent
 alienat[ur] a sensib[us]. q[uod] ut totale fuit. n[on] a
 cor[de] separata istam illo. Q[uod] q[uod] h[ab]ent
 q[uod] ignorunt.

Habent p[ro]p[ri]etatis v[er]o q[uod] autem h[ab]ent non
 rapiat d[omi]ni diffinitu[m]. n. a q[uod] d[omi]ni rapit ab eo
 q[uod] est in id q[uod] est in istiusmodi eleuacione.
 et autem h[ab]ent ut ad d[omi]ni eleuet d[omi]ni. n. autem
 in p[ro]p[ri]etatis scisti nos d[omi]ni ad te inquietu[m]
 et cor nostrum donum regescit in gratia te h[ab]ent autem
 rapit a d[omi]ni. q[uod] dyo d[omi]ni. viii. ca. de. de. no
 q[uod] iustitia di in hac attedit q[uod] oib[us] reb[us] d[omi]ni
 habent sicut modus. digitat[ur] s. q[uod] ad eleuet
 s. id q[uod] est in non p[ro]p[ri]etatis ad modus h[ab]ent ut
 digitat[ur]. q[uod] v[er]o q[uod] non rapiat metu h[ab]ent a deo
 in d[omi]ni. q[uod] rapit q[uod] d[omi]ni uolentia iugatur s.
 Et non regit nos p[er] violentiam. roatte. n. da
 misericordia. n. q[uod] metu h[ab]ent rapit ad d[omi]ni.
 s. n[on] q[uod] ha[bit] ad eum. xii. d. ap[osto]lo ho[mo]n in
 et rapi[n]tu usq[ue] ad terru[m] celu[m]. v. d. glo[ri]a rapi[n]tu
 . v. n[on] eleuacione. q[uod] d[omi]ni q[uod] rapit violentia
 q[uod] d[omi]ni impatit ut d[omi]ni est violentia. n[on] de d[omi]ni
 est q[uod] talis offensio eo q[uod] v[er]o patitur ut d[omi]ni. i. u.
 et offert vnu[m] q[uod] q[uod] ad id in q[uod] redit h[ab]ent
 i[n]fatuacione ut uoluntaria ut n[on] est. n[on] q[uod] a
 le q[uod] rapit ab aliquo extenuo rapiat in ad q[uod]
 est d[omi]ni. ab eo i[n] q[uod] est in i[n]fatuacione q[uod] q[uod]
 de d[omi]ni. p[er] amodi dupl[ic]itudo. uno in q[uod] ad
 n[on] i[n]fatuacione. pura si lapidem q[uod] n[on] melior
 ad h[ab]ent d[omi]ni p[er]ciat sursum. q[uod] in q[uod] ad
 modus tendendi. pura si lapidem ueloci p[er]ciat
 d[omi]ni q[uod] sursum motu et ille q[uod] r[ati]o h[ab]ent d[omi]ni
 rapit in id q[uod] est in non. uno in q[uod] ad id
 rapit. pura q[uod] rapit ad penas. q[uod] p[er] p[er]me
 q[uod] rapit. n[on] sursum q[uod] erupit. q[uod] in q[uod] ad
 modus h[ab]ent. q[uod] est ut p[er] sensib[us] intelligat
 d[omi]ni. n[on] q[uod] absit h[ab]ent a sensib[us] app[er]i
 h[ab]ent d[omi]ni rapi[n]to et h[ab]ent eleuet ad ea q[uod] n[on] inter
 odiat d[omi]ni. H[ab]ent et h[ab]ent ex p[er]sp[ec]tiva in modis sicut
 accidit in s[ecundu]m q[uod] est in non. vnu[m] n[on] p[er] p[er] rapi[n]tu
 dici h[ab]ent. absit h[ab]ent ad h[ab]ent q[uod] fiat p[er] erupit

ca omnge. vno in ex tā cōli sic p; ihu q;
pp alig̃ infinitare alienatōm pacavit.
ip ex iūtate dmonū sic p; māreptus.
dō in ex iūtate dina. sic loq̃ nē dūp
ti p̃ut. s; ab sp̃u dino eleuat ad aliq̃ si
naliā cū abstōne a sensib. h̃d eze. vni
sp̃e eleuat me int̃ trā rōlū z adduyit
me ierlm i visiōl̃ dei. sacēd cū qd
mipi qm̃ d̃ as nō solū pp alienat; asē
sib. s; pp alienat; ab hūl qb interdūlat
sic cū as patit euagacōm m̃t̃ pp ppōn.
s; h̃d iūl̃ p̃pe d̃. Ad. i. g̃ d̃ q; ñt̃ ẽ h̃o
ut i dina t̃ndat p̃ sensiblū appētūm
h̃d i. iūsiblī d̃ p̃e q̃ f̃cū lūt̃ q̃p̃i
ñt̃ d̃; iste mod̃ q̃ as eleuet ad dina cū
abstōne a sensib. ñ ẽ h̃o ñ. Ad. p̃
q̃ ad mod̃ z digitatē h̃o p̃t̃; q̃ ad di
na eleuet q̃l̃ ip̃o q̃ h̃o f̃usē adyma
g̃em di. z q̃ b̃ d̃mu excedit
h̃uam faciliā i d̃ s; iūsiblī ad i d̃ b̃o